
Strona 1 z 2 
 

DECYZJA nr 3/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka z dnia 31.01.2025 r. 

w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno, 

obowiązujących w Nadleśnictwie Bystrzyca Kłodzka. 

NP.0210.2.3.2025 

 

Na podstawie art.35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1536 z późn. zm.) oraz §22 ust.3 i §23 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego zarządzeniem nr 50 

Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 

r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe; Zarządzenia nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  

1 października 2024 roku w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025 – 2026 (EMK.800.4.2024); Wytycznych DGLP 

do realizacji działań związanych ze sprzedażą drewna w 2025r. z dnia 20.12.2024r. 

(EMK.802.108.2024) i wytycznych do realizacji działań związanych ze sprzedażą 

drewna na 2025 rok – uregulowania dla jednostek organizacyjnych RDLP we 

Wrocławiu z dnia 15.01.2025 r. (ZD.800.4.2024), postanawiam, co następuje:  

§1 

Wprowadzam do stosowania jednolite ceny detaliczne netto i brutto na drewno 
sprzedawane w Nadleśnictwie Bystrzyca Kłodzka. 

§2 

Cennik detaliczny stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

§3 

Detaliczną sprzedaż drewna prowadzą upoważnieni leśniczowie, 
podleśniczowie, pracownicy działu finansowo - księgowego. 

§4 

Sprzedaż detaliczna następuje po dokonaniu wpłaty. 

§5 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. i obowiązuje 
do odwołania. 

 



Strona 2 z 2 
 

§6 

Z dniem 1 lutego 2025 r. traci moc Decyzja Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Bystrzyca Kłodzka nr 7/2024 z dnia 29.01.2024 r, w sprawie ustalenia cen detalicznych 
na drewno, obowiązujących w Nadleśnictwie Bystrzyca Kłodzka (NP.0210.2.7.2024). 

 

§7 

1. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej decyzji powierzam leśniczym, 
podleśniczym oraz pracownikom działu finansowo - księgowego. 

2. Niniejsza decyzja podlega podaniu do wiadomości poprzez rozesłanie skanu 
oryginału na służbowe adresy mailowe wraz załącznikiem nr 1 oraz 
zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w biurze nadleśnictwa, stronie internetowej 
nadleśnictwa oraz tablicach ogłoszeń w siedzibach leśnictw. 

 

Załączniki: 
1. Cennik detaliczny drewna obowiązujący od 01.02.2025 r. w Nadleśnictwie 

Bystrzyca Kłodzka. 
 
Otrzymują : 

1. a/a 
2. Z 
3. Leśnictwa wszystkie 
4. ZM 
5. ZU 
6. K 
7. Dział finansowo-księgowy - wszyscy pracownicy 
8. SASI - do umieszczenia na tablicy ogłoszeń 
9. SI - do umieszczenia na stronie internetowej nadleśnictwa 
10. NN1 
11. NN2 
12. NSK 


		2025-01-31T11:16:19+0100
	MAREK IGNACY KMIECIK




